
Nidaros Brukshundklubb Nidaros BHK ID: 170662  Dato: 12.08.17

Start Liste - Hopp Small 1

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 144 GERAMIA's Arcelina Anniken Gundersen
2 143 Nyenget's Marta Moira Kirsti M Arnesen
3 145 Aiko The Hansom One eva randi walberg
4 146 Bright Lightning's  Bravehea Annemarie van den Berge
5 147 Geramia's Alzira Anniken Gundersen



Nidaros Brukshundklubb Nidaros BHK ID: 170662  Dato: 12.08.17

Start Liste - Hopp Small 2

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 148 Narjana's Grev Marco Vibeke Follesø
2 149 NARJANA's Grev Hendrix Trude Reppe
3 151 Coalacre Tommy Tucker Tone Bjørnes
4 152 Finn Elin Dagsøy
5 153 Fjordsheltie's Idun Reidar Dahle
6 154 Arcoline's Ariel Nina Breivik, Mona H
7 155 Narjana's Draculah Vibeke Follesø



Nidaros Brukshundklubb Nidaros BHK ID: 170662  Dato: 12.08.17

Start Liste - Hopp Small 3

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 156 INFOCUS Jenny`s Wild Ros Ann Kristin Steinslien
2 158 Kjennekrokens Master Desig Madlen Fritzsche
3 159 Smedhaugens Dea Darling Laila Dahle
4 160 FREETAIN's Thornado Joth Ellen H. Tangen
5 161 Jennyrose's Black Diamond Randi Blomberg
6 162 Gerseme's Coquette Caramia Anniken Gundersen
7 163 Wellegårdens Girl Of Mine Annica Marie Elisabeth Vestman
8 150 JENNYROSE's Eternal Easy Monica Walheim
9 157 Jennyrose's Louise Odier Ann Kristin Steinslien



Nidaros Brukshundklubb Nidaros BHK ID: 170662  Dato: 12.08.17

Start Liste - Hopp Medium 1

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 126 RASMUS Elisabeth Ugelvik
2 127 Shathena's Lady Poki Of Dea Åsta Viksøy
3 128 Sheltifarmen's Quality Demit Bjørn Kothe-Næss
4 129 Moonhaven Aqua Miraculixa Linda Mari Sjømo



Nidaros Brukshundklubb Nidaros BHK ID: 170662  Dato: 12.08.17

Start Liste - Hopp Medium 2

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 130 Shelteam Ice Beer Hege Pettersson
2 131 Isstjernas G-snotra Vibeke Nicolaysen
3 132 Nisselia's Indiana Jones Therese Dahlhaug
4 133 Cierimon Belladonna Kjersti Zahl
5 134 Lumikki Aragon Alit Trine Skjellerudsveen



Nidaros Brukshundklubb Nidaros BHK ID: 170662  Dato: 12.08.17

Start Liste - Hopp Medium 3

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 135 Real Scoops Kisen Annelise Scharffscher
2 136 Promotion Aprilia Tuono Eirin Dahl
3 137 Shathena's Enya Of Mist Tove Olsen
4 138 Sunborne Summer Sound Rebekka Debess Tomren
5 139 SHATHENA's Fast & Felix John Odlolien
6 140 Odin Ellen H. Tangen
7 142 Redrivals Vinx Gamechaser Gøril Risan
8 141 Pinocchio's Eomer Annelise Scharffscher



Nidaros Brukshundklubb Nidaros BHK ID: 170662  Dato: 12.08.17

Start Liste - Hopp Large 1

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 83 Carménère Charmante PETI Anita Wist
2 84 VITO Ane Karoline Tvedt Dyrstad
3 85 Only Nala Av White Rewyr Monica Nordbrekken
4 86 Cassie Ane Hamar Østmo
5 87 Nordsand's Schnapps Bente Kristin Sand
6 88 Tullarbackens Dark Caramell Pål Johannessen
7 89 Molly Arne Johnsen
8 90 Highway 2 Black Bear av A Elin Dagsøy
9 91 Eira Karianne Myklebust Einang
10 92 Heierås Laima (t) Rakel Johansen Morstad
11 93 The Black Pearl Julie Berg
12 95 Douce Noire Petit Norvégien Kristin Skauge Høyem
13 96 DAJMENS Highly Secret Tove Byrløkken
14 97 Amiga de Ricci Lisa Tamlag
15 98 Dis Trine Malmo
16 99 Buddy Mina Nilsen
17 94 Midtkiløra's De-la Ane Hamar Østmo



Nidaros Brukshundklubb Nidaros BHK ID: 170662  Dato: 12.08.17

Start Liste - Hopp Large 2

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 105 Munin Av Vangsbu Christine Schei
2 100 Skogstrollet's 12 Wanagi Ak Linda Beate Kvalø
3 101 Keep Working Action Zoom Dypdalen, Tina Renathe
4 102 Ortaks MLK Leahnor Julie Stormo Strøm
5 103 Cameron Rocky Road Heidi Græsmann
6 104 Elvli's Bossa Nova Bjørnar Flønes
7 106 My Trusted Friend O'tasso Heidi Bøhler-Iversen
8 108 Trikken Annica Marie Elisabeth Vestman
9 110 Nordsand's Q-tips Eirin Dahl
10 9002 Hind Paw's Tex Einarsen, Jan Erik
11 107 Aisa Margot Heggeland
12 109 Minuet A Av Thargelion Christine Schei



Nidaros Brukshundklubb Nidaros BHK ID: 170662  Dato: 12.08.17

Start Liste - Hopp Large 3

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 111 Myrullen's Mamma Mia Signe K Gundersen
2 112 Akersborg Baileys Ingrid Berg
3 113 Rs Sweet Sussie (m) Grete Sagvolden
4 114 My Trusted Friend Nell Agnete Vaags
5 115 My Trusted Friend Dee Dee Kari Espås
6 116 Wow-wow's Quinta Quartz Martin Bøhmer
7 117 Kita Eidstumo Tove Svinsås
8 118 Baby Lux Martin Bøhmer
9 119 Mira Mona A Tvervåg
10 120 My Trusted Friend Chester Kurt-Ove Steinset
11 121 Macho Amigo Av Revehiet ( Helge Strøm
12 122 Akersborg Tiini Unn Kristin Græsmann
13 123 Heierås Langila (t) Anette Mjøen
14 124 Milla Kristin Skauge Høyem
15 125 Kira Marit Graneggen
16 9003 Zelda Einarsen, Jan Erik



Nidaros Brukshundklubb Nidaros BHK ID: 170662  Dato: 12.08.17

Start Liste - Agility Small 1

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 58 NARJANA's Grev Hendrix Trude Reppe
2 59 Aiko The Hansom One eva randi walberg
3 60 Bright Lightning's  Bravehea Annemarie van den Berge
4 61 GERAMIA's Arcelina Anniken Gundersen
5 62 Finn Elin Dagsøy
6 63 Nyenget's Marta Moira Kirsti M Arnesen
7 64 Coalacre Tommy Tucker Tone Bjørnes



Nidaros Brukshundklubb Nidaros BHK ID: 170662  Dato: 12.08.17

Start Liste - Agility Small 2

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 65 Arcoline's Ariel Nina Breivik, Mona H
2 66 Fjordsheltie's Idun Reidar Dahle



Nidaros Brukshundklubb Nidaros BHK ID: 170662  Dato: 12.08.17

Start Liste - Agility Small 3

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 68 INFOCUS Jenny`s Wild Ros Ann Kristin Steinslien
2 69 Gerseme's Coquette Caramia Anniken Gundersen
3 70 Jennyrose's Black Diamond Randi Blomberg
4 72 Kjennekrokens Master Desig Madlen Fritzsche
5 73 FREETAIN's Thornado Joth Ellen H. Tangen
6 74 Wellegårdens Girl Of Mine Annica Marie Elisabeth Vestman
7 75 Smedhaugens Dea Darling Laila Dahle
8 67 JENNYROSE's Eternal Easy Monica Walheim
9 71 Jennyrose's Louise Odier Ann Kristin Steinslien



Nidaros Brukshundklubb Nidaros BHK ID: 170662  Dato: 12.08.17

Start Liste - Agility Medium 1

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 41 Moonhaven Aqua Miraculixa Linda Mari Sjømo
2 42 Shathena's Lady Poki Of Dea Åsta Viksøy
3 43 Cierimon Belladonna Kjersti Zahl
4 44 Sheltifarmen's Quality Demit Bjørn Kothe-Næss
5 45 Shelteam Ice Beer Hege Pettersson
6 46 RASMUS Elisabeth Ugelvik



Nidaros Brukshundklubb Nidaros BHK ID: 170662  Dato: 12.08.17

Start Liste - Agility Medium 2

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 47 SHATHENA's Fast & Felix John Odlolien
2 48 Nisselia's Indiana Jones Therese Dahlhaug
3 49 Isstjernas G-snotra Vibeke Nicolaysen
4 50 Lumikki Aragon Alit Trine Skjellerudsveen



Nidaros Brukshundklubb Nidaros BHK ID: 170662  Dato: 12.08.17

Start Liste - Agility Medium 3

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 54 Real Scoops Kisen Annelise Scharffscher
2 51 Shathena's Enya Of Mist Tove Olsen
3 52 Redrivals Vinx Gamechaser Gøril Risan
4 53 Sunborne Summer Sound Rebekka Debess Tomren
5 55 Promotion Aprilia Tuono Eirin Dahl
6 57 Odin Ellen H. Tangen
7 56 Pinocchio's Eomer Annelise Scharffscher



Nidaros Brukshundklubb Nidaros BHK ID: 170662  Dato: 12.08.17

Start Liste - Agility Large 1

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 4 Midtkiløra's De-la Ane Hamar Østmo
2 1 Molly Arne Johnsen
3 2 Amiga de Ricci Lisa Tamlag
4 3 Buddy Mina Nilsen
5 5 Tullarbackens Dark Caramell Pål Johannessen
6 6 Heierås Laima (t) Rakel Johansen Morstad
7 7 VITO Ane Karoline Tvedt Dyrstad
8 8 The Black Pearl Julie Berg
9 10 Douce Noire Petit Norvégien Kristin Skauge Høyem
10 11 Nordsand's Q-tips Eirin Dahl
11 12 Carménère Charmante PETI Anita Wist
12 13 Elvli's Bossa Nova Bjørnar Flønes
13 14 Eira Karianne Myklebust Einang
14 15 Only Nala Av White Rewyr Monica Nordbrekken
15 9 Cassie Ane Hamar Østmo
16 9000 Hind Paw's Tex Einarsen, Jan Erik



Nidaros Brukshundklubb Nidaros BHK ID: 170662  Dato: 12.08.17

Start Liste - Agility Large 2

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 21 Munin Av Vangsbu Christine Schei
2 16 Skogstrollet's 12 Wanagi Ak Linda Beate Kvalø
3 17 Baby Lux Martin Bøhmer
4 18 My Trusted Friend O'tasso Heidi Bøhler-Iversen
5 19 Trikken Annica Marie Elisabeth Vestman
6 20 My Trusted Friend Chester Kurt-Ove Steinset
7 22 Dis Trine Malmo
8 23 Cameron Rocky Road Heidi Græsmann
9 25 Keep Working Action Zoom Dypdalen, Tina Renathe
10 26 Minuet A Av Thargelion Christine Schei
11 24 Aisa Margot Heggeland



Nidaros Brukshundklubb Nidaros BHK ID: 170662  Dato: 12.08.17

Start Liste - Agility Large 3

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 27 Ortaks MLK Leahnor Julie Stormo Strøm
2 28 Kita Eidstumo Tove Svinsås
3 29 Macho Amigo Av Revehiet ( Helge Strøm
4 30 Kira Marit Graneggen
5 31 Mira Mona A Tvervåg
6 32 Heierås Langila (t) Anette Mjøen
7 33 Milla Kristin Skauge Høyem
8 34 My Trusted Friend Dee Dee Kari Espås
9 35 Akersborg Baileys Ingrid Berg
10 36 Rs Sweet Sussie (m) Grete Sagvolden
11 37 Wow-wow's Quinta Quartz Martin Bøhmer
12 38 My Trusted Friend Nell Agnete Vaags
13 39 Myrullen's Mamma Mia Signe K Gundersen
14 40 Akersborg Tiini Unn Kristin Græsmann
15 9001 Zelda Einarsen, Jan Erik


